SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN PHỔI

Số:           /TB-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày          tháng  6 năm 2025

THÔNG BÁO
Cơ sở đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn

thực hành khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023
Căn cứ nghị định 96/2023/ND-CP, ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ công văn số 1130/SYT-NVY ngày 23/5/2025 của Sở Y tế Hà Giang

về việc công bố cơ sở đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh,
chữa bệnh đối với Bệnh viện phổi.

Bệnh viện phổi thông báo Danh sách người hướng dẫn thực hành là điều
dưỡng với phạm vi hành nghề điều dưỡng như sau:

TT Họ và tên Chức vụ

Trình
độ

chuyên
môn

Số chứng
chỉ hành

nghề
Phạm vi hoạt động Ghi

chú

1 Trần Thị Duyên TP  Điều
dưỡng

Đại học
Điều

dưỡng

003620/HAG-
CCHN

- Theo quy định tại Thông tư số
26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày
07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn
chức danh nghề nghiệp điều dưỡng, hộ
sinh, kỹ thuật y.

2 Nguyễn Thị Thu Hà
Phó TP

Điều
dưỡng

Đại học
Điều

dưỡng

003604/HAG-
CCHN

- Theo quy định tại Thông tư số
26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 07
tháng 10 năm 2015 quy định mã số, tiêu
chuẩn chức danh nghề nghiệp điều
dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật y.

3 Ma Thị Khiết Viên chức
Đại học

Điều
dưỡng

003994/HAG-
CCHN

- Thực hiện theo Thông tư số
26/2015/TTLTBYT-BNV ngày
07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn
chức danh nghề nghiệp điều dưỡng.

4 Nguyễn T. Hương
Nhài Viên chức

Đại học
Điều

dưỡng

001315/HAG-
CCHN

- Chăm sóc người bệnh thực hiện kỹ
thuật chuyên môn Cử nhân điều dưỡng
đại học.

5 Đặng Thị Sinh Viên chức
Đại học

Điều
dưỡng

004990/HAG-
CCHN

- Thực hiện theo Thông tư số
26/2015/TTLTBYT-BNV ngày
07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn
chức danh nghề nghiệp điều dưỡng

6 Nguyễn Thị Dịu Viên chức
Đại học

Điều
dưỡng

003615/HAG-
CCHN

- Theo quy định tại Thông tư số
26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 07
tháng 10 năm 2015 quy định mã số, tiêu
chuẩn chức danh nghề nghiệp điều
dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật y.

Bệnh viên phổi tỉnh Hà Giang trân trọng thông báo kết quả tới các cơ quan,

đơn vị, trên địa bàn tỉnh được biết./.

Nơi nhân:
     -  Sở Y tế;
    -  Các cơ sở Y tế tỉnh Hà Giang;
     -  BGĐ bệnh viện;
     -  Các khoa, phòng;
     -  Đăng Website bệnh viện;
     -  Lưu VT - KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T08:08:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đặng Thị Nga Huyền<dthnga.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T08:39:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Văn Tài<hvtai.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T09:09:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T09:09:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T09:09:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!